FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional Guaçuana -
FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva.
Para todos os Empregos foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova

Objetiva. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR que os casos de empate, para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, foram resolvidos conforme critérios

do Edital Nº 01 de 2016.

III – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Setor de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel
Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua Hugo Pancieira,
nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

APROVADOS: PEB III - PORTUGUÊS

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 13200984 Adriana Russani Alves Andrade 24609783-8 72,5
2 13200890 Denis Renato Coradi de Freitas 20775498 72,5
3 13201228 Gisele Delgado de Lima 325372792 70,0
4 13200767 Magna Nadir Alves Holanda 1556666 70,0
5 13200817 Denise Catini de Meneses 34.442.333-5 67,5
6 13201055 Eliane Cristina Ribeiro 45382890-5 67,5
7 13200582 Renata Vieira de Oliveira Costa 528511178 67,5
8 13200310 Valdirene Lucena da Silva 42509828 67,5
9 13200404 Paulo Antonino Scollo Junior 42626783-7 65,0

10 13200913 Camila Ferreira da Silva 372999001 62,5
11 13201134 Dayane Cristina de S. Brandão 351600115 62,5
12 13200861 Priscila Sibella Gil 441421660 62,5
13 13201389 Monica Celia da Silva 226605243 60,0
14 13200721 Natália Assi Martins 462116554 60,0
15 13200307 Fabiana dos Santos Araújo 30485069-x 57,5
16 13201920 Mariah de Carvalho Soares 398235454 57,5
17 13201828 Tatiana Bosso 23564479-1 57,5
18 13201083 Ynajara dos Reis 19750416-1 57,5
19 13201325 Andréia Messias dos Santos 248353123 55,0
20 13200297 Edisleine Santis 30551359x 55,0
21 13200745 Fabiana Patrícia Couto 482062885 55,0
22 13200816 Priscilla da Silva Lima 113839039 55,0
23 13200091 Rita de Cássia Medeiros Lattari 293525973 55,0
24 13201675 Alexandro Aparecido B. de Souza 277357858 52,5
25 13200406 Daniele Jovina dos Santos 509491108 52,5
26 13202002 Luana Ap. Batista 475152517 52,5

2

27 13201603 Mariana Ap. Franzo Bovolenta 40855612-2 52,5
28 13201044 Larissa Lopes Nunes 445555579 50,0

REPROVADOS (Nº de Inscrição): PEB III - PORTUGUÊS

13200041 13200252 13200804 13201000 13201101 13201436 13201649 13201738 13201989
13200230 13200535 13200879 13201013 13201217 13201538 13201667 13201829 13201999
13200231 13200619 13200917 13201047 13201331 13201644 13201681 13201874

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos